
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referenti istruttoria: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 
   Tel. 080.5477.281    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                            Tel. 080.5477.281 - Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Bari, fa fede la data del protocollo 
 

Ai docenti interessati                                   
Ai Dirigenti Scolastici interessati 

Al sito web 
 

  
 

 

OGGETTO:  Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 

2023/2024 – II TURNO – REVOCA NOMINA 

 

 
IL DIRIGENTE 

  

 

 

 VISTA la Nota AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo 

determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO” 

 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.28748 dell’11/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo 

determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO – REVOCA NOMINE E VARIAZIONI 

NOMINE – INTEGRAZIONE NOTA AOOUSPBA N. 28433 DEL 08/09/2023.” 

 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.29082 del 12/09/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo 

determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – II TURNO –VARIAZIONI NOMINE E 

INDIVIDUAZIONE NUOVE NOMINE – INTEGRAZIONE NOTA AOOUSPBA N. 28433 DEL 08/09/2023” 

 

PRESO ATTO della rettifica di punteggio in diminutio della docente BRUNO Anna Rosa pervenuta 

dall’Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

La REVOCA della nomina del docente di seguito indicato per le motivazioni sopra esplicitate: 

 

 

A047 
BATD320001 

 

I.T.E.T. 
CASSANDRO 
FERMI 
NERVI 

 

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

 

 ESTERNA 
STESSO 
COMUNE 
 
  

 

BRUNO 

 

ANNAROSA 

 

Rettifica 

punteggio 

in 

diminutio 

 

 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referenti istruttoria: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 
   Tel. 080.5477.281    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                            Tel. 080.5477.281 - Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Le mail inviate automaticamente dal sistema cessano di avere effetto.  

Il docente in elenco parteciperà al prossimo turno di nomina, secondo l’ordine di graduatorie e le 

preferenze espresse nonché le precedenze spettanti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge. 

 

 

 

 

                                                Il Dirigente 

                                                    Giuseppina Lotito 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

  

 


		2023-09-13T12:44:48+0200
	protocollo




